
 
 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

 
 

PORTARIA Nº 883, DE 13 DE AGOSTO DE 2018 
 

 
 
  O PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais,  
 
 
 
  RESOLVE: 
 
 

Homologar o resultado final em ordem alfabética do Processo 
Seletivo para ingresso no segundo semestre letivo de 2018, referente ao Edital 
Complementar PRPG/UFLA nº 036/2018 do Programa de Pós-Graduação em 
Recursos Hídricos em Sistemas Agrícolas. 
 

DOUTORADO 

 Linha de Pesquisa: Hidrologia 

Nome Situação 

Rafael Henrique Vilaça e Silva Selecionado 

Sany Laisla de Paula Selecionado 

 

Linha de Pesquisa: Projeto e Manejo de Irrigação   
*Não houve selecionados. 

 

 
 

 
RAFAEL PIO 

Pró-Reitor de Pós-Graduação  

 


